



MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE

COPIA

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000248

San Salvador, 09 de Noviembre de 2022

Señores

INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entreguen los producto que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: Dirección de Construcción y Mantenimiento de la Obra Pública, ubicada en: Alameda Manuel Enrique Araujo KM 5 1/2 Carretera a Santa Tecla, Frente al Estado Mayor, San Salvador.

Table with 6 columns: ESPECIFICO, CANTIDAD, UNIDAD MEDIDA, DESCRIPCION DEL SUMINISTRO O SERVICIO, PRECIO UNITARIO, VALOR TOTAL. Includes item description for mechanical workshop equipment and a total value of \$5,424.90.

wmontano

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO CON 90/100/DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 15 días hábiles, contados a partir de la recepción de la Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

Table with 4 columns: UNIDAD PRESUPUESTARIA, LINEA DE TRABAJO, CIFRAS PRESUPUESTARIAS, and NIT DEL SUMINISTRANTE. Includes details for 'OBRAS PÚBLICAS' and 'GESTIÓN DE LA INVERSIÓN'.

OBSERVACIONES: Emitir: Factura de Consumidor Final a nombre del Ministerio de Obras Públicas y de Transporte / NIT

F.

Licenciado Edgar Romeo Rodríguez Herrera
Ministro de Obras Públicas y de Transporte



A1100

Continuación Orden de Compra No. 248/2022

				INFRA DE EL SALVADOR, S.A DE C.V.		
ITEM	ESPEF.	CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	Comentarios:	PRECIO UNITARIO C/ IVA (US\$)	PRECIO TOTAL C/ IVA (US\$)
4	61108	2	C/U	PISTOLA NEUMATICA DE IMPACTO ¾" 1000 PIE/LB CUELLO CORTO, Mca. STANLEY - CHINA	\$ 421.40	\$ 842.80
12	61108	2	C/U	PULIDORA DE 9", Marca DEWALT - CHINA	\$ 216.50	\$ 433.00
26	54118	5	C/U	CARETAS ELECTRONICAS PARA SOLDADURA ELECTRICA, Marca CLIMAX - ESPAÑA	\$ 41.70	\$ 208.50
27	61108	1	KIT	ANTORCHAS PARA ACETILENO, Marca HARRIS - USA	\$ 563.90	\$ 563.90
66	61108	1	C/U	SOLDADOR INVERSOR B/ VOLTAGE 225 AMP IE 12225/180, Marca NEO - CHINA	\$ 273.40	\$ 273.40
67	61108	1	C/U	TALADRO DE COLUMNA 25MM CH-25, Marca CHIN - CHINA	\$ 2,098.90	\$ 2,098.90
68	61108	1	C/U	MONTACARGA 6600 LBS, Marca JET - CHINA	\$ 573.10	\$ 573.10
69	54199	90	LBS	AWS E6013 ELECTRODO CELULOSICO 3X32, Marca MAGMAWELD - CHINA	\$ 1.40	\$ 126.00
70	54199	92	LBS	AWS E6018-1 H4R ELECTRODO BAJO HID DE 1/8", Marca MAGMAWELD - CHINA	\$ 1.80	\$ 165.60
71	54118	99	PIE	MANGUERA PARA AUTOGENA DOBLE DE 1/4", MARCA NO IMPRESA - MEXICO	\$ 1.30	\$ 128.70
72	54118	2	KIT	TUERCA PARA MANGUERA OXCIACETILENO, Marca INFRA - MEXICO	\$ 5.50	\$ 11.00
				TOTAL		\$ 5,424.90